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§ 16   

Utvecklingen för Rinkebyakademien 

Svar på skrivelse från Per Olsson (MP) och Ingegerd Akselson 

Le Douaron (MP). 

 
Beslut 

Utbildningsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande 

som svar på skrivelsen. 

 
Ärendet 

Förvaltningen redovisade ärendet i ett tjänsteutlåtande från den 

20 februari 2014, dnr 13-413/8345. 

 

Per Olsson (MP) och Ingegerd Akselsson Le Douaron (MP) har 

i en skrivelse till utbildningsnämnden ställt frågor om 

utvecklingen för Rinkebyakademien. I skrivelsen efterfrågas 

redovisning för utvecklingen av Rinkebyakademien med särskilt 

fokus på det ursprungliga syftet, att erbjuda verksamhet för barn 

och unga från hela Järva. Ansvariga för verksamheten Rinkeby-

akademien är föreningen Akademiker för Rinkeby (AFR). De 

erhöll till och med första halvåret 2013 ytterstadsmedel. 

 

Från halvårsskiftet 2013 har Rinkebyskolan beviljats ytterstads-

medel för att bedriva verksamhet för Rinkebyskolans elever.  

 

Skolan har i sin ansökan om ytterstadsmedel visat en ny modell 

för hur verksamheten kan utvecklas genom skolans samverkan 

med näringsliv, högskola, kulturlivet, stadsdelen och andra 

viktiga samhällsaktörer samt genom att entreprenörskap, 

internationellt utbyte och ett brett utbyte av språkstudier utgör 

en naturlig del av skolans utbud. Av skolans ansökan framgår att 

verksamheten i huvudsak riktas till skolan elever. Av 

redogörelse från skolan framgår att verksamhet har kommit 

igång inom samtliga områden. 

 

Förvaltningen har tagit del av viss redovisning från AFR. Det 

framgår inte i redovisningen att Rinkebyakademiens tidigare 

verksamhet har genomförts för hela Järva. 

 
Ärendets beredning  

Ärendet har beretts inom grundskoleavdelningen. 

 
Förvaltningens förslag till beslut 

Förvaltningen föreslår utbildningsnämndens att besluta följande: 

 

Utbildningsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande 

som svar på skrivelsen. 
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Beslutsgång 

Ordföranden yrkade bifall till förvaltningens förslag och 

förklarade sig finna att nämnden beslutat i enlighet med detta. 


